
KS-ČJ/57089-19/VOJ
Ev. č. 0292/2019

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Šlapanice

se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651

bankovní spojení: ................................ 
účet č.: .........................

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: POParch s.r.o.

se sídlem Volfova 2131/8, 612 00 Brno 
zastoupen Ing. arch. Marikou Pajgrtovou

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
pod sp. zn. C 90819

IČ: 04593103 
DIČ: CZ04593103

bankovní spojení: ..................... 
........... .............................

(dále jen zhotovitel)

/.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele 
dílo -  vyhotovit technickou studii interiérového vybavení s názvem „Technická studie 
interiérového vybavení učebního pavilonu F včetně soupisu prací -  výkazu výměr“, 
v rozsahu a obsahu dle ustanovení čl. I odst. 2 a čl. II této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
provést dílo řádně, včas, vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost. 
Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení 
zhotoviteli dohodnutou cenu.

1/9



KS-ČJ/57089-19/V OJ
Ev. č. 0292/2019

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí vyhotovení technické studie „Technická studie 
interiérového vybavení učebního pavilonu F včetně soupisu prací -  výkazu výměr".

3. Předmětem technické studie bude návrh interiérového vybavení nového učebního pavilonu 
ZŠ Šlapanice (pavilon F) pro prostory specifikované projektovou dokumentací pro stavbu 
pavilonu F, kterou zpracovala firma INTAR a.s.

4. Místo plnění díla: dokončené dílo se zhotovitel zavazuje dodat objednateli do budovy 
Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice.

II.
Obsah a rozsah díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto rozsahu:
«4 Technická studie interiérového vybavení učebního pavilonu F včetně soupisu 

prací -  výkazu výměr (dále jen „technická studie). Soupis prací bude obsahovat 
zejména položky mobiliáře, zabudovaného interiéru, sedacího nábytku, orientačního 
systému, vedlejších rozpočtových nákladů.

4  Návrh bude obsahovat zejména: mobiliář: katedry, kancelářské židle pro učitele, 
žákovský stůl (pro první stupeň plynule výškově nastavitelný), žákovské židle, 
úložné prostory ve třídách, pracovní stoly a kancelářské židle do kabinetů, skříňky, 
regály. Ve sborovně volné pracovní stoly s židlemi zajišťující variabilní řešení 
sezení, pracovní stoly se židlemi pro práci na počítači, kuchyňka. Součástí návrhu 
bude sedací nábytek a orientační systém. Vše včetně barevného řešení. Návrh 
vybavení schodišťové haly a chodeb, šaten pro žáky a učitele, vybavení jídelny. 
Návrhy budou obsahovat především typové vybavení, typový nábytek. Zabudovaný 
interiér navržený na míru pouze v nejnutnějších případech.

4  Technická studie bude předána v 6 tištěných paré, v digitální podobě elektronické 
verze ve volně přístupném formátu, ale bez možností vstupu do obsahové části, 
např. PDF; ve formátu DWG; u textových a tabulkových částí v běžném 
editovatelném formátu, např. DOC, DOCX, XLS, XLSX apod.). Rozpočet bude 
přiložen v paré č. 1, v ostatních paré výkaz výměr (položkový soupis prací, dodávek 
a služeb).

4  Položkový soupis prací, dodávek a služeb v digitální formě bude ve výše uvedených 
souborech včetně vzorců pro automatický výpočet cen jednotlivých položek, položek 
krycích listů a rekapitulace se zamčenými buňkami s výjimkou buněk určených 
k vyplnění uchazečem v zadávacím řízení na zhotovitele.

4  Dílo se považuje za ukončené dnem převzetí technické studie. Převzetím se rozumí 
podepsání předávacího protokolu.

2. Změna obsahu nebo rozsahu díla sjednaného v této smlouvě je přípustná pouze po 
předchozí dohodě smluvních stran, na základě písemného dodatku k této smlouvě.

3. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny v souladu s 
ustanovením čl. VI. této smlouvy.

2/9



KS-ČJ/57089-19/VOJ
Ev. č. 0292/2019

III.

Závazky objednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli bez zbytečného odkladu při provádění díla 
potřebnou součinnost, jež je nezbytná k řádnému splnění smlouvy, zejména:

a. umožnit zhotoviteli opakovanou prohlídku a sběr informací formou diskuse s 
odpovědnými i jinými pracovníky a uživateli objektu, a to v termínech a rozsahu 
potřebném k provedení jednotlivých částí díla,

b. objednatel je povinen předat zhotoviteli na jeho vyžádání veškeré podklady 
nezbytné pro řádné plnění smlouvy,

c. o předání a převzetí podkladů objednatele a výsledků činností zhotovitele budou 
sestavovány písemné protokoly,

d. v případě odstoupení od smlouvy objednatel nesmí bez souhlasu zhotovitele 
použít již zpracované podklady či výsledky jeho činnosti, předané objednateli pro 
další postup a realizaci předmětu smlouvy třetí osobou, pokud nebyly uhrazeny 
zhotoviteli.

IV.
Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas a dokončené dílo předat objednateli.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dbát pokynů objednatele popř. upozornit neprodleně 

objednatele na nevhodnost jeho pokynů.
3. Zhotovitel je povinen neprodleně upozornit objednatele na nevhodnost, neúplnost, chyby či 

formální nedostatky předaných dokladů tak, aby objednateli byla dána možnost tyto 
formální nedostatky odstranit před dalším pokračováním v realizaci díla.

4. Zhotovitel není povinen provádět kontrolu věcné správnosti předávaných dokladů 
předaných mu objednatelem a kontrolu jejich pravosti.

5. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění 
této smlouvy dozvěděl. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. 
Povinnosti mlčenlivosti může být zhotovitel zproštěn pouze písemným prohlášením 
objednatele. Při porušení povinnosti mlčenlivosti má objednatel právo na náhradu škody,

6. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na pracovníky zhotovitele a na všechny další osoby, 
které zhotovitel k plnění předmětu smlouvy zmocnil. Zhotovitel je povinen zavázat 
povinností mlčenlivosti všechny osoby, které mohou s podklady objednatele přijít do styku,

7. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady.

V.
Doba plnění

1. Splněním díla se rozumí jeho úplné dokončení a předání díla. O předání a převzetí díla 
bude sepsán, zápis o předání a převzetí díla, který podepíší smluvní strany. Technickou 
studii zhotovitel předá objednateli:

4. do 30. 11. 2019.

3/9



KS-ČJ/57089-19/VOJ
Ev. č. 0292/2019

VI.
Cena za dílo

1.

2 .

3.

4.

Cena za dílo uvedená v odst. 4 tohoto článku je sjednaná dohodou smluvních stran pro 
rozsah díla stanovený v této smlouvě a je cenou nejvýše přípustnou. Cena obsahuje 
všechny nákladové složky. Zhotovitel je povinen se seznámit se skutečným stavem nutným 
pro realizaci díla a předpokládat veškeré náklady pro realizaci díla.
Cena za dílo zahrnuje i ostatní náklady potřebné k provedení díla, jako je např. doprava 
projektantů do sídla objednatele, na místo realizace stavby, reprografické náklady apod. 
Dohodnutou cenu za dílo nelze překročit. Změna ceny je přípustná pouze v případě prací 
nad rámec sjednaného rozsahu díla, nezbytných pro realizaci díla, po vzájemné dohodě, 
pokud obě smluvní strany předem sjednaly písemný dodatek k této smlouvě o změně 
smlouvy.
Cena za dílo je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 320.000,- Kč
DPH 15%: 
DPH 21%: 
Cena celkem:

,-Kč 
67.200- Kč 

387.200- Kč

5. Uvedená cena díla může být změněna pouze v případech:
a) rozšíření rozsahu díla -  nutné vícepráce nad rámec sjednaného rozsahu díla, 

dohodnuté mezi smluvními stranami v písemném dodatku smlouvy,
b) zúžení rozsahu díla, vypuštění prací -  méněpráce,
c) při zákonné změně sazby DPH -  podle účinnosti zákonné úpravy.

6. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně písemně objedná 
u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny formou 
odpočtů a změn, včetně způsobu jejich provedení a ocenění.

7. Zhotovitel je povinen změny ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit 
tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho 
odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn. Smluvní strany si shodně 
a nesporně sjednávají, že pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce 
a dodávky, jím realizované před odsouhlasením podle tohoto odstavce, byly v předmětu 
díla a v jeho ceně zahrnuty.

VII.
Fakturace a platební podmínky

1. Fakturace bude provedena do 15 dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Předání a 
převzetí díla proběhne formou zápisu o předání a převzetí díla - předávacího protokolu, 
který podepíší obě smluvní strany po předání technické studie v dohodnuté formě podle čl. 
III., odst. 2. smlouvy.

2. Objednatel uhradí cenu za dílo na základě účetního a daňového dokladu („faktura") 
vystaveného zhotovitelem. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle obecně závazných předpisů a této smlouvy.

4/9



KS-ČJ/57089-19/VOJ
Ev. č. 0292/2019

4. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné 
či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplněni. Po vrácení 
faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

5. Faktura musí obsahovat:
4  označení faktury a její číslo,
4  číslo smlouvy a den jejího uzavření,
4  název a sídlo smluvních stran a jejích IČ, DIČ,
4  předmět díla (název konkrétní etapy),
4  den odeslání faktury a lhůtu splatnosti,
4  datum zdanitelného plnění,
4  označení banky a číslo účtu zhotovitele,
4  fakturovanou částku.

6. Objednatel může daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě 
se hledí na daňový doklad jako na nedoručený, lhůta splatnosti běží od doručení nového, 
opraveného dokladu.

V lil.

Základní povinnosti zhotovitele a provádění díla

1. Zhotovitel je povinen a oprávněn s řádnou odbornou péčí provést veškeré práce týkající se 
provedení díla a tyto práce řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce spojené 
s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. Zhotovitel je 
povinen a oprávněn pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, 
materiály, zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru 
potřebné k realizaci díla.

2. Zhotovitel je povinen chránit zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí 
a schopností. Zhotovitel, jakož i jeho zaměstnanci jsou povinni se ve vztahu k plnění této 
dodávky zdržet po celou dobu realizace díla až do jejího řádného ukončení v souladu 
s ustanoveními této smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími 
osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy objednatele, popřípadě být s těmito zájmy 
ve střetu.

3. Výchozími podklady pro zhotovení díla dle této smlouvy jsou podklady poskytnuté v rámci 
podkladů pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu, případně další podklady vyžádané 
zhotovitelem.

4. Objednatel si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti 
díla nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost 
pochyb či námitek objednatele, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži zhotovitele.

5. Zhotovitel je odpovědný za škodu vzniklou v souvislosti s plněním této smlouvy pokud ji 
způsobil on, jeho poddodavatelé, zaměstnanci a/nebo jiné osoby, které k němu mají vztah.

6. Zhotovitel se zavazuje k dodržení a splnění všech požadavků a podmínek stanovených 
v zadávací dokumentaci výběrového řízení pro VZMR. Zadávací dokumentace je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

5/9



KS-ČJ/57089-19/VOJ
Ev. č. 0292/2019

V lil.

Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla se řídí touto smlouvou a popř. příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku., Zhotovitel předá dílo (jeho část) a objednatel je převezme formou 
zápisu o předání a převzetí dokončeného díla.

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné dokumenty.
3. Předání a převzetí díla se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného 

oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou sepsány případné vady resp. 
nedodělky a uvedena lhůta pro jejich odstranění.

4. Vlastnictví předaného díla přechází na objednatele zaplacením dohodnuté ceny za dílo 
zhotoviteli. Objednatel může po zaplacení ceny za dílo nakládat s dílem dle svých potřeb 
bez omezení.

IX.
Záruční doba a reklamace

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou odbornou péčí. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude 
provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy popř. technickými normami. Zhotovitel odpovídá za vady, zjištěné při předání díla 
a za vady zjištěné v záruční lhůtě. Práva objednatele z vadného plnění se řídí ust. § 2099 a 
násl. občanského zákoníku.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 2 roky od podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla. Objednatel je povinen vady zjištěné v záruční době písemně reklamovat 
u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Písemným oznámením se rozumí 
listinná a mailová podoba adresovaná oprávněnému zástupci zhotovitele.

3. Vady reklamované v záruční době je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě, co možná 
nejkratší, písemně dohodnuté s objednatelem

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny nevhodnými podklady 
předanými objednatelem, resp. nevhodnými pokyny objednatele a jen za předpokladu, že 
zhotovitel na tyto nevhodné podklady nebo pokyny zadavatele v době zjištění jejich 
nevhodnosti písemně upozornil a objednatel na jejich použití nebo dodržení trval.

5. Pro případ odstranitelných vad díla se zhotovitel zavazuje takové vady bezplatně odstranit 
bez zbytečného odkladu po obdržení písemné reklamace od objednatele. V případě 
neodstranitelné vady díla je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny díla. 
Toto ujednání nevylučuje jinou písemnou dohodu objednatele a zhotovitele.

6. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody zadavateli nebo jiným subjektům 
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN 
či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, 
není-li to možné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6/9



KS-ČJ/57089-19/VOJ
Ev. č. 0292/2019

X.
Sankce

1. V případě prodlení se zaplacením daňových dokladů z důvodů na straně objednatele, 
sjednává se úrok z prodlení ve výší 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní 
den prodlení.

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla resp. jednotlivé jeho části je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý kalendářní den 
prodlení po lhůtě sjednané pro dokončení díla. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škod, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad díla v záruční době zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení 
s odstraněním vady. Vzniklou škodu lze vymáhat samostatně.

4. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na 
straně zhotovitele a to í v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní 
pokuta, objednatel je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda 
přesahuje smluvní pokutu.

5. Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné do 15 dnů od obdržení písemné výzvy 
k zaplacení zaslané oprávněnou smluvní stranou.

XI.
Změna smlouvy a ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze po dohodě smluvních stran formou písemného, oběma 
smluvními stranami podepsaného dodatku k této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se 
za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit ze zákonných 
důvodů (§ 2002 OZ) nebo z důvodu sjednaného níže v této smlouvě. Odstoupení musí být 
učiněno písemně a je účinné ode dne jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením se 
závazky z této smlouvy ruší od počátku. V případě odstoupení objednatele od této smlouvy 
je zhotovitel oprávněn fakturovat a objednatel je povinen zhotoviteli uhradit vzniklé náklady 
vynaložené na rozpracované dílo nebo poměrnou část ceny za dokončenou část díla. 
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků 
z odpovědností za škodu, ustanovení o ochraně informací a mlčenlivostí ani nároky na 
smluvní pokuty, které vznikly před ukončením smlouvy odstoupením.

4. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel přestane být 
způsobilým subjektem, na jeho majetek byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení 
konkursu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku nebo bylo zahájeno vyrovnávací 
řízení;

a) objednatel je v prodlení se zaplacením ceny za dílo déle jak 30 dnů po lhůtě 
splatnosti,

b) objednatel opakovaně neposkytuje zhotoviteli na jeho žádost součinnost nutnou 
k provedení díla.

7/9



KS-ČJ/57089-19/V OJ 
Ev. č. 0292/2019

5. Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena (dokončením a předáním díla), 
může být tato smlouva ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí jedné ze 
smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od 
okamžiku, kdy byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

6. V případě ukončení smlouvy dohodou smluvních stran nebo odstoupením má zhotovitel 
nárok na úhradu vynaložených nákladů a rovněž i poměrné části odměny přiměřené 
vynaloženému úsilí zhotovitele. V případě výpovědi zhotovitele od této smlouvy před 
dokončením díla je zhotovitel oprávněn fakturovat náklady na již rozpracované a/nebo 
realizované činnosti a poměrnou část sjednané ceny za dílo.

7. Pokud výpověď, odstoupení či jiná písemnost nebude úspěšně doručena nebo převzata 
druhou smluvní stranou, bude tato písemnost doručena fikcí desátým dnem od uložení 
písemnosti.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským 
zákoníkem a příslušnými ustanoveními obecně platných právních předpisů.

2. Všechny spory vyplývající z této smlouvy o dílo budou strany řešit především vzájemnou 
dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodovány věcně příslušným soudem.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění.

5. Tato smlouva se stává platnou podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Město Šlapanice je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu si přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí 
s ním, a že tato smlouva je projeven jejich vážné a svobodné vůle, což stvrzují svými 
podpisy.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tato smlouva o dílo, ev. č. 0292/2019, byla projednána a schválena naj / .  schůzi Rady města 
Šlapanice konané dne 31. 7. 2019.

8/9



KS-ČJ/57089-19/V OJ
Ev. č. 0292/2019

Ve Šlapanicích dne: V Brně dne: ^  f

9/9



Příloha č. 1

ZADÁNÍ TECHNICKÉ STUDIE

Předmětem technické studie je návrh interiérového vybavení nového učebního pavilonu ZŠ 
Šlapanice (pavilon F) pro níže uvedené prostory specifikované projektovou dokumentací pro stavbu 
pavilonu F. Město Šlapanice poskytuje dokumentaci pro realizaci stavby pavilonu F, kterou zpracoval 
INTAR a.s.

1. NP
4 Vstupní hala špinavá 1.02 II. NP
4- Schodišťová hala 1.03 4 Schodišťová hala 2.01
4 Sklad údržby 1.04 4 Chodba 2.05
4 Centrální šatny žáků 1.08 4 Učebna č. 3: 2.06
4 Družina 1.09 4 Učebna č. 4: 2.07
4 Kabinet č. 1: 1.10 4 Kabinet č. 2: 2.08
4 Učebna č. 1: 1.11 4 Učebna č. 5: 2.09
4 Učebna č. 2: 1.12 4 Učebna č. 6: 2.10
4 Chodba 1.13 4 Učebna č. 7: 2.11
4 Sklad úklidu 1.18 4 Sborovna 2.12
4 Sklad úklidu 1.22 4 Učebna č. 8: 2.13
4 Šatna učitelé 1.24 4 Kabinet č. 3: 2.14
4 Chodba -  atrium 1.26 4 Učebna č. 10: 2.16
4 Jídelna 1.27 4 Učebna č. 9: 2.17
4 Chodba 1.29 4 Sklad úklidu 2.23
4
4

Úklid a sklad chemie 1.31 
Šatna a DM personál 1.32

4 Úklid 2.24

Návrh bude obsahovat zejména: mobiliář: katedry, kancelářské židle pro učitele, žákovský stůl (pro 
první stupeň plynule výškově nastavitelný), žákovské židle, úložné prostory ve třídách, pracovní stoly 
a kancelářské židle do kabinetů, skříňky, regály. Ve sborovně volné pracovní stoly s židlemi zajišťující 
variabilní řešení sezení, pracovní stoly se židlemi pro práci na počítači, kuchyňka. Součástí návrhu 
bude sedací nábytek a orientační systém. Vše včetně barevného řešení. Dále návrh vybavení 
schodišťové haly a chodeb, šaten pro žáky a učitele, vybavení jídelny. Návrhy budou obsahovat 
především typové vybavení, typový nábytek. Zabudovaný interiér navržený na míru pouze 
v nejnutnějších případech. Další vybavení dle vlastního uvážení a domluvy s panem ředitelem ZŠ a 
odborem investic a správy majetku Měl) Šlapanice.

Veškeré návrhy interiérového vybavení pavilonu F budou konzultovány s ředitelem ZŠ Šlapanice 
.........................a Odborem investic a správy majetku Městského úřadu Šlapanice (I..... ........ 
...... .................... ................ Finální návrh bude odsouhlasen Odborem Investic a správy majetku.

Studie musí být při odevzdání připravena tak, aby bylo možné podle obdržených materiálů vypsat 
veřejnou zakázku na pořízení interiérového vybavení pro pavilon F (výkaz prací a dodávek). Tedy 
jasná specifikace jednotlivého vybavení včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr.


